СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                                                               07.05.2020                                                 с. Козлово                                                    № 75

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Об     утверждении     отчёта      об

исполнении       бюджета     муници-

пального образования    Козловское

сельское    поселение   Спировского

района Тверской области за 2019 год
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования Козловское сельское поселение Спировского района Тверской области,

Совет депутатов РЕШИЛ:

      1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Козловское сельское поселение Спировского района Тверской области (далее бюджет Козловского сельского поселения) 2019 года по доходам в сумме  5 569,172 тыс. руб., по расходам 5432,297 тыс. руб., с превышением расходов над доходами в сумме  136,875 тыс. руб.
      2.Утвердить исполнение:

- по источникам финансирования дефицита бюджета Козловского сельского поселения за 2019 год, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по поступлениям доходов в бюджет Козловского сельского поселения за 2019 год, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета Козловского сельского поселения за 2019 год, согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- по распределению расходов бюджета Козловского сельского поселения за 2019 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов, согласно приложению № 4 к настоящему решению;

-  по распределению расходов бюджета Козловского сельского поселения за 2019 год по разделам и подразделам, согласно приложению № 5 к настоящему решению;
-  по общему объему бюджетных ассигнований, направленных на исполнение публичных нормативных обязательств за 2019 год, согласно приложению №6 к настоящему решению.
      3.Администрации Козловского сельского поселения при исполнении бюджета в 2020 году осуществлять контроль за целевым  и эффективным использованием средств  бюджета Козловского сельского поселения, с учётом замечаний и предложений Совета депутатов по результатам обсуждения отчёта об исполнении бюджета.
       4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Козловского сельского поселения в сети Интернет.

 Председатель Совета депутатов
 Козловского сельского поселения                                                    А.В. Романова